
                   2020年 3月 12日[更新] 

【重要なお知らせ】新型コロナウイルスへの対応とお願い 

 

                            スタジオマーティ株式会社 

 

平素より、当スタジオをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、弊社におきましても下記対応を取らせていただきま

す。またお客様におかれましても、下記の通りご対応をいただきますよう、ご理解とご協力

をお願い申し上げます。 

 

記 

－お客様へのお願い－ 

 

① 咳エチケットや手洗いいうがいの徹底をお願いいたします。 

② 入館時に手指の消毒を実施し、感染症対策に努めていただくようお願いいたします。(ス

タジオに設置の消毒・除菌液をご利用ください。) 

③ チケット期限延期に関しましては、2020.2.20～2020.3.31の期間内に、有効期限切れと 

なる方を対象に、スタジオ受付にて期限延長の対応をいたします。該当のお客様は、各

スタジオまでお申し出ください。 

④ 体調のすぐれない場合や不安のある方は来校をお控えください。 

⑤ スタッフや講師がお客様の具合が悪いと判断した場合はスタッフ等の指示に従ってい

ただきます。 

 

     ―スタッフ・講師の対応― 

 

① スタッフは必ずうがい・手洗いを実施します。 

② スタッフ・講師も業務・レッスン中にマスクを着用させていただく場合がございます。 

③ お客様が直接手の触れる箇所は、巡回時にこまめに清掃いたします。 

④ スタジオ内のバレエバーなど設備・備品は 1日に複数回、消毒いたします。 

⑤ 定期的なスタジオ換気を行います。 

 

今後、正確な情報の収集に努めるとともに、政府および関係諸機関等の発表を踏まえ、状況

に応じて対応させていただきます。皆さまの健康と安全確保のため、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

以上 


